ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ PHƯỚC LONG

Số:         /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phước Long, ngày        tháng       năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu

 Công trình: Nâng cấp mặt đường và xây dựng HTTN đường

từ nghĩa trang Liệt sỹ đến cầu số 4 Sơn Long

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật tổ chức chính phủ và luật tổ chức chính quyền

địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 26/11/2013;

Căn cứ Luật Xây dựng ngày 18/6/2014; Luật Sửa đổi, bổ sung một số

điều của Luật Xây dựng ngày 17/6/2020;

Căn cứ Luật Đầu tư công ngày 13/6/2019;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ

hướng dẫn thi hành một số điều của Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 10/2015/TT-BKHĐT ngày 26/10/2015 của Bộ Kế

hoạch và Đầu tư Quy định chi tiết về kế hoạch lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Nghị quyết số 19/NQ-HĐND ngày 06/7/2021 của Hội đồng nhân

dân thị xã Phước Long về chủ trương đầu tư các dự án nhóm C của thị xã, giai

đoạn 2021-2025;

Căn cứ Quyết định số 2204/QĐ-UBND ngày 22/7/2021 của UBND thị xã

Phước Long về việc phê duyệt danh mục dự án chuẩn bị đầu tư bổ sung năm

2021 và danh mục dự án chuẩn bị đầu tư năm 2022;

Căn cứ Quyết định số 3503/QĐ-UBND ngày 02/12/2021 của UBND thị

xã Phước Long về việc phê duyệt Báo cáo kinh tế kỹ thuật công trình: Nâng cấp

mặt đường và xây dựng HTTN đường từ nghĩa trang Liệt sỹ đến cầu số 4 Sơn

Long;

 Căn cứ Quyết định số 3895/QĐ-UBND ngày 31/12/2021 của UBND thị

xã Phước Long về việc giao kế hoạch vốn đầu tư công năm 2022;

2

Xét Báo cáo thẩm định số 28/BC-TCKH ngày 27/01/2022 và đề nghị của

phòng Tài chính Kế hoạch tại Tờ trình số 20/TTr-TCKH ngày 27/01/2022.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu công trình: Nâng cấp mặt

đường và xây dựng HTTN đường từ nghĩa trang Liệt sỹ đến cầu số 4 Sơn Long

với nội dung chi tiết theo phụ lục đính kèm.

Điều 2. Giao Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng thị xã và các đơn vị có

liên quan căn cứ Điều 1 của quyết định này tổ chức thực hiện theo đúng quy

định hiện hành.

Điều 3. Các Ông/Bà: Chánh văn phòng Cấp ủy – HĐND&UBND thị xã,

Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch, trưởng phòng Quản lý đô thị, Giám đốc

Ban QLDA đầu tư xây dựng, Chủ tịch UBND phường Sơn Giang, Giám đốc

Kho bạc Nhà nước Phước Long và Thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu

trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- CT, các PCT.UBND;

- Như điều 3;

- LĐVP,CVVP;

- Lưu VT.

                CHỦ TỊCH

                  Phạm Thụy Luân

3

PHỤ LỤC KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU

Công trình: Nâng cấp mặt đường và xây dựng HTTN đường

từ nghĩa trang Liệt sỹ đến cầu số 4 Sơn Long

(Kèm theo Quyết định số          /QĐ-UBND  ngày       tháng      năm 2022)

S

T

T

Tên và nội

dung gói

thầu

Giá gói thầu

(đồng)

Nguồn

vốn

Hình

thức

lựa

chọn

nhà

thầu

Phương

thức lựa

chọn

nhà

thầu

Thời

gian

lựa

chọn

nhà

thầu

Loại

hợp

đồng

Thời gian

thực hiện

HĐ

1 Xây dựng  8.358.741.476

Ngân

sách

Nhà

nước

Đấu

thầu

rộng

rãi qua

mạng

Một giai

đoạn,

một túi

hồ sơ

Quý I

2022

Trọn

gói

270 ngày

2

Lập

HSMT,

đánh giá

HSDT xây

dựng

28.921.248

Chỉ

định

thầu

rút gọn

Mời trực

tiếp

30 ngày

(15 ngày

cho mỗi

nội dung

công việc)

3

Thẩm định

HSMT,

KQLCNT

9.396.524

30 ngày

(15 ngày

cho mỗi

nội dung

công việc)

4

Giám sát

thi công

xây dựng

267.730.489

Theo thời

gian thi

công

5
Bảo hiểm

công trình
20.896.854

6
Kiểm toán

độc lập
70.871.791

Ngân

sách

Nhà

nước

Chỉ

định

thầu

rút gọn

Mời trực

tiếp

Năm

2022

-

2023

Trọn

gói
45 ngày

 Tổng cộng 8.756.558.382 đồng

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-27T10:41:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thành Sơn<nguyenthanhson.txpl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-28T08:26:01+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Thụy Luân<phamthuyluan.txpl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2022-01-28T09:05:18+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Ủy ban nhân dân thị xã Phước Long<ubnd.txpl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2022-01-28T09:05:23+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Ủy ban nhân dân thị xã Phước Long<ubnd.txpl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2022-01-28T09:05:28+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Ủy ban nhân dân thị xã Phước Long<ubnd.txpl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2022-01-28T09:05:32+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Ủy ban nhân dân thị xã Phước Long<ubnd.txpl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2022-01-28T09:05:39+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Ủy ban nhân dân thị xã Phước Long<ubnd.txpl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2022-01-28T09:05:44+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Ủy ban nhân dân thị xã Phước Long<ubnd.txpl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2022-01-28T09:05:48+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Ủy ban nhân dân thị xã Phước Long<ubnd.txpl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2022-01-28T09:05:51+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Ủy ban nhân dân thị xã Phước Long<ubnd.txpl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!